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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

ASERRADERO DE TUIRIZ, S.L.
Aserrado y tratamiento de la madera

Cl Tuiriz, 23
PANTON -  27593 LUGO

42.5780305 -7.5951577

www.astuiriz.com

aserradero@astuiriz.com

2.032.511 €

356.014 €

24,89%

683.146 €

215.005 €

25,75%


